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Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe teşebbüsü sırasında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'a yönelik suikast girişimi ve iki polisin şehit edildiği saldırıya ilişkin davanın
sanıklarından eski astsubay Ekrem Benli, hedeflerindeki kişinin Cumhurbaşkanı olduğunu
teslim olduktan sonra karakolda öğrendiğini iddia etti.

Muğla 2. Ağır Ceza Mahkemesinde görülen davanın sanıkları arasında bulunan eski Muharebe
Arama Kurtarma (MAK) ekibi üyesi Ekrem Benli, Muğla Ticaret ve Sanayi Odası Konferans
Salonu'ndaki duruşmada, mahkeme heyetince dinlendi.

"Helikoptere 15 bin mermi yükledik"

Eski MAK ekibi üyesi astsubay kıdemli çavuş Erkan Çıkat mahkeme heyetine savunmasını yaptı.

15 Temmuz günü gündüz mesai yaptıktan sonra eve gittiğini belirten Çıkat, çalışma arkadaşı
Abdulhamit Gülerden'in telefonla kendisini arayarak göreve çağırdığını söyledi.

Birliğe gidince depodan malzeme hazırlamalarının istendiğini ifade eden Çıkat, "Hazırlıkları
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Birliğe gidince depodan malzeme hazırlamalarının istendiğini ifade eden Çıkat, "Hazırlıkları
yaparken Taner Binbaşı geldi ve bir terör örgütü liderine operasyon yapılacağını söyledi.
Operasyonda bizim özel kuvvetler ekibine destek vereceğimizi anlattı. Daha sonra
telefonlarımız toplatıldı. 6 saat kadar malzeme hazırlığı yaptık. Daha sonra Özel Kuvvetler ekibi
de gelerek malzemelerini kuşandı." dedi.

Kendisinin malzeme toplamaya başladığı sırada eski tuğgeneral Gökhan Şahin Sönmezateş'in
gelerek, "TSK yönetime el koydu. Sıkı yönetim ilan edildi." şeklinde konuşma yaptığını
döndüğünde arkadaşlarından öğrendiğini ifade eden Çıkat, bir süre sonra helikopterlere
bindiklerini ve burada uzun süre beklediklerini kaydetti.

Marmaris'e indiklerinde diğer ekibin kendilerinden önce ulaşarak yol boyu beklediğini anlatan
Çıkat, "Otele girdiğimizde biz arka tarafta geri emniyeti aldık. Otelden birkaç sivil getirildi. Bir
kişiye de ben kelepçe taktım ancak hakaret ya da kötü muamelede bulunmadım. Helikopterle
tahliye olacağımız söylenince de bölgeyi terk ederken karşı taraftan gelen yoğun ateş altında
kaldık ve bir otelin girişine sığındık." diye konuştu.

Polislere ateş etmediği yönünde savunma yapan Çıkat, eski Binbaşı Şükrü Seymen'in de
polislere ateş edilmemesi uyarısında bulunduğunu iddia etti.

Otelden kaçıp bir eve sığındıklarını, bu arada gelen ateş üzerine bastırma amacıyla havaya ateş
ettiğini savunan Çıkat, daha sonra sahil bölgesinden sıyrılarak ormana kaçtıklarını dile getirdi.

Duruşma, diğer sanıkların dinlenmesiyle devam ediyor.

1. Çıkat, Taner Berber'in emriyle uçuş öncesi depodan helikopterdeki silah için 15 bin mermi aldıklarını ve

bunu helikoptere yüklediklerini, helikopterdeki silahı da Selman Çankaya'nın kullandığını savundu.

1. İfadesinde “Benim kanaatim bizi orada infaz edip bizi vatan haini ilan edeceklerdi" deyince mahkeme

Başkanı Emirşah Baştoğ, “Kişilerin yokluğunda burada böyle konuşmayın. Müdahale etmek durumundayım.

Devlet sizi isteseydi sonra da öldürürdü' diye cevap verdi.
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FETÖ'nün 'suikast timi' yargılanmaya başladı
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'Suikast timinin' fotoğrafları soruşturma dosyasında

Darbe girişimine katılanların 15 Temmuz günü Konya 3. Ana Jet Üs ve Garnizon Komutanlığından ayrılışı ve yaptıklarıDarbe girişimine katılanların 15 Temmuz günü Konya 3. Ana Jet Üs ve Garnizon Komutanlığından ayrılışı ve yaptıkları
hazırlıklar güvenlik kamerası kayıtlarına yansıdı. Üssün güvenlik kamerası görüntüleri ve bu görüntülerden alınanhazırlıklar güvenlik kamerası kayıtlarına yansıdı. Üssün güvenlik kamerası görüntüleri ve bu görüntülerden alınan
fotoğraflar "delil" olarak soruşturma dosyasına girdi.fotoğraflar "delil" olarak soruşturma dosyasına girdi.



Suikast timinin komutanları işte böyle yakalandı

FETÖ'cü askerlerin darbe girişiminin en önemli merkezlerinden olan Çiğli 2. Ana Jet Üs Komutanlığı'nda, 15 TemmuzFETÖ'cü askerlerin darbe girişiminin en önemli merkezlerinden olan Çiğli 2. Ana Jet Üs Komutanlığı'nda, 15 Temmuz
gecesi yaşananların görüntüleri ortaya çıktı. Görüntülerde, Marmaris'te Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın kaldığıgecesi yaşananların görüntüleri ortaya çıktı. Görüntülerde, Marmaris'te Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın kaldığı
otele saldırıda yaralanan ve üzerinden Fethullah Gülen duası çıkan SAT komandosu Yüzbaşı Haldun Gülmez'inotele saldırıda yaralanan ve üzerinden Fethullah Gülen duası çıkan SAT komandosu Yüzbaşı Haldun Gülmez'in
helikopterden ambulansa alınma anlarının yanı sıra, üs komutanı amirallerin şortlu şekilde gözaltına alınıp Ankara'yahelikopterden ambulansa alınma anlarının yanı sıra, üs komutanı amirallerin şortlu şekilde gözaltına alınıp Ankara'ya
götürülmek üzere helikoptere bindirilmesi ve darbe karşıtı askerlerin silahlarını çekip helikopterin kalkışını engellediğigötürülmek üzere helikoptere bindirilmesi ve darbe karşıtı askerlerin silahlarını çekip helikopterin kalkışını engellediği
anlar saniye saniye yer alıyor.anlar saniye saniye yer alıyor.
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Kamuda
FETÖ operasyonu
10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.
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